
М ИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХО ЗЯЙСТВА РО ССИ Й СКО Й  ФЕДЩАрДИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХО ТСКО Е ТЕРРИ ТО РИ АЛЬН ОЕ УП РАВЛЕНИ Е  
Ф ЕДЕРАЛЬН ОГО  АГЕН ТСТВА ПО РЫ БО ЛО ВСТВУ

(Охотское ТУ Росрыболовства)

от и и  а. /?7

П Р И К А З

Магадан

О проведении конкурса на право заклю чения договора пользе в аМ я  
ры боловны м участком для организации любительского рыбол овеггца

В соответствии с Правилами организации и проведения конкурс 

заклю чения договора пользования рыболовным участком для о 

рыболовства в целях обеспечения ведения традиционного образ|а 

осущ ествления традиционной хозяйственной деятельности 

малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока 

Федерации, Правилами подготовки и заключения договора 

рыболовным участком для организации любительского рыболовства и 

такого договора, утвержденными постановлением Правительства 

Ф едерации от 30.12.2008 г. №  1078 «О проведении конкурса на право 

договора пользования рыболовным участком для организации люр 

рыболовства и заключении такого договора», (далее, соответственно 

организации и проведения конкурса, П равила подготовки и заключений 

А дминистративным регламентом Ф едерального агентства по 

предоставлению государственной услуги по подготовке и заюноче 

пользования рыболовным участком, утвержденным приказом Росрыб|>. 

12.03.2020 г. №  130 «Об утверждении Административного

Ф едерального агентства по рыболовству по предоставлению rocyz; 

услуги по подготовке и заключению договора пользования рыболовным

с; чцес

ры бол

№

а 41

л /' U

ж

i d

Рое

Hojib$ 

закд 

Ро|;с 

зак в д

ИТ I.

право 

твления 

: 1зни и 

эенных 

аийской 

ования 

Ючении 

ийской 

чения

До

ни ю

уча'

J [ЬСКОГО

Г равила 

г овора), 

ОВСг ву по 

^сговора 

лове тва от 

аменталper

арст зеннои

ггком»



2

(далее — Административный регламент), приказом Ф едерального агентства по 

рыболовству от 14.04.2014 г. №  255 «Об отдельных полномочиях тер риториальных

ния [договора 

рыболовства 

к настоящему

управлений Ф едерального агентства по рыболовству», Положением 

территориальном управлении Федерального агентства по 

утвержденным приказом Федерального агентства по рыболовству от 

№  703, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить извещ ение о проведения конкурса на право заключу 

пользования рыболовным участком для организации любительского 

(далее -  конкурс, договор, соответственно) согласно приложению №  1 

приказу.

2. Утвердить документацию для проведения конкурса на правб заключения 

договора пользования рыболовным участком для организации Л1 обительского 

рыболовства (далее -  конкурсная документация) согласно приложению №  2 к 

настоящ ему приказу, -с

3. Административно-хозяйственному отделу (С.Ю . Рассказов) 27 марта 2023 

года обеспечить в установленном порядке размещ ение на официальном сайте

об Охотском 

рыболовству, 

17.09.2013 г.

«Интернет» 

извещения о

Российской Ф едерации в информационно-телекоммуникационной сети 

для размещ ения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) 

проведении конкурса и конкурсной документации.

4. Административно-хозяйственному отделу (С.Ю . Рассказов^ 

размещ ение на официальном сайте Охотского ТУ Росрыболовства из 

проведении конкурса и  конкурсной документации и опубликование 

издании - газете «М агаданская правда» извещ ения о  проведении 

кратчайш ие сроки после размещ ения извещ ения о проведении 

конкурсной документации на официальном сайте Российской €  едерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).

5. Комиссии по проведению конкурса на право заключения договора 

пользования рыболовным участком для организации любительского 

(далее -  Комиссия по проведению конкурса) обеспечить проведение 

право заключения договора пользования рыболовным участком в сос 

П равилами организации и проведения конкурса, Правилами подготовки и

обеспечить 

вещения о 

в печатном 

конкурса в 

конкурса и

)ыболовства 

конкурса на 

тветствин с

http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru


3

заклю чения договора, Административным регламентом и  Порядком 

Комиссии по проведению конкурса.

6. Отделу организации рыболовства (И.В. Комиссарова) по 

конкурса на право заклю чения договора пользования рыболовным 

организации любительского рыболовства подготовить проект i  

заклю чения с победителем конкурса.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

учас

ого

деят

ре зультатам 

1 ком для 

в< >ра для

явности

Руководитель .Г . Ж уков


